
Fahrplan

946 E   Friesoythe -> Stoppelmarkt Vechta und zurück

 nur Samstag und Montag

Haltestelle Nr. Montag Einfach Fahrt
Hin- und Rück-

fahrkarte

Friesoythe, Hansaplatz 1 19:15 21:45 09:20 7,00 €            12,00 €                 

Bösel, Kath. Kirche 2 19:25 21:55 09:30 7,00 €            12,00 €                 

Garrel, Kirche 3 19:35 22:05 09:40 6,00 €            11,00 €                 

Beverbruch, GS/KiGa 4 19:45 22:15 09:50 6,00 €            11,00 €                 

Kellerhöhe, Kirche 5 19:50 22:20 09:55 6,00 €            11,00 €                 

Höltinghausen, Ort 6 20:00 22:30 10:05 5,50 €            9,50 €                   

Halen, Eichfeldsiedlung 7 20:10 22:40 10:15 5,50 €            9,50 €                   

Vechta, Stoppelmarkt an 8 20:35 23:05 10:40

ab Vechta, Stoppelmarkt 01:00 02:00 03:00 18:00

ab 15.08.2024

Rückfahrten

August-Meyer-Str. 8, 49632 Essen (Ol.),                                     
Tel.: 05434-923381,                                              
bus@feldhaus-reisen.de,                                               
www.feldhaus-reisen.de

Hinfahrten Fahrpreise

Samstag


